MODELO OFÍCIO MUNICÍPIO

OFICIO Nº        /20 .

Local,   de   de 20 .

A Sua Excelência o Senhor

Marco Aurélio Giralde

Presidente da Agência de Tecnologia da Informação – ATI

Palmas/TO

ASSUNTO: Solicitação de criação/alteração de domínio.

Senhor Secretário,

Vimos à presença de vossa Excelência para respeitosamente

solicitar a criação/alteração do domínio nomedomunicipio.to.gov.br, o mesmo

deverá ser redirecionado para:

DNS Primário: nome do dns primário;

DNS Secundário: nome do dns secundário.

Respeitosamente,

NOME DO PREFEITO

Prefeito Municipal